

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/taft-classic-3-lakier-do-wlosow-250-ml-de-p-26693.html>

Taft Classic 3 Lakier do Włosów 250 ml DE

Cena	16,50 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	es_8170-uniw
Kod EAN	4015100437324

Opis produktu

Taft Classic to mocny lakier do włosów, który zapewnia niezawodne utrwalenie przez 24 godziny – bez efektu sklejanie i obciążania. Dzięki zaawansowanej formule chroni włosy przed czynnikami zewnętrznymi, takimi jak wiatr, wilgoć i wysoka temperatura, zapobiegając ich wysuszeniu i łamaniu.

Produkt posiada wegańską formułę, wolną od składników pochodzenia zwierzęcego, co czyni go świadomym wyborem dla osób ceniących ekologiczne kosmetyki do stylizacji włosów. Lekka mgiełka lakieru nie pozostawia śladów i pozwala na łatwe rozczesanie fryzury, bez efektu sztywności.

Jeśli szukasz trwałego utrwalenia i naturalnego wyglądu, Taft Classic to doskonałe rozwiązanie. Dodaj go do koszyka i przekonaj się, jak łatwo możesz stworzyć idealną fryzurę na cały dzień!

Pojemność: 250 ml

Składniki: Alcohol denat., Dimethyl Ether, Aqua (Water, Eau) Octylacrylamide/Acrylates/Butylaminoethyl Methacrylate Copolymer, Aminomethyl Propanol, AMP-Isostearoyl Wheat/Corn/Soy Amino Acids, Parfum (Fragrance), Isopropyl Myristate, Panthenol, Benzoic Acid, Benzyl Salicylate, Hexyl Cinnamal, Linalool, Citronellol, Limonene, Alpha-Isomethyl Ionone, Benzyl Alcohol, Methyl Benzoate.

Niebezpieczeństwo! Skrajnie łatwopalny aerozol. Pojemnik pod ciśnieniem: Ogrzanie grozi wybuchem. Przechowywać z dala od źródła ciepła, gorących powierzchni, źródeł iskrzenia, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu. Nie palić. Nie rozpylać nad otwartym ogniem lub innym źródłem zapłonu. Nie przekłuwać ani nie spalać, nawet po zużyciu. Chronić przed światłem słonecznym. Nie wystawiać na działanie temperatury przekraczającej 50°C. Chronić przed dziećmi. Stosować wyłącznie w dobrze wentylowanych pomieszczeniach. Rozpylać krótkimi seriami. Chronić oczy. Unikać wdychania.